UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:        /SYT-NVD    Đồng Tháp, ngày    tháng 01 năm 2026
V/v triển khai Công văn số

49/TTMS-NVĐT ngày
15/01/2026 của Trung tâm Mua
sắm tập trung thuốc Quốc gia

Kính gửi:
- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;
- Bệnh viện Quân Dân Y; Bệnh viện Quân Y 120;
- Bệnh xá Công an Tỉnh; Bộ đội Biên phòng Tỉnh;
- Bệnh viện tư nhân.
(gọi chung là các đơn vị)

Tiếp nhận Công văn số 49/TTMS-NVĐT ngày 15/01/2026 của Trung
tâm Mua sắm tập trung thuốc Quốc gia về việc thay đổi thông tin thuốc trúng
thầu Bacqure 500mg thuộc Danh mục đấu thầu tập trung cấp Quốc gia của
Công ty cổ phần Dược phẩm thiết bị y tế Hà Nội (đính kèm công văn).

Sở Y tế triển khai Công văn số 49/TTMS-NVĐT ngày 15/01/2026 của Trung
tâm Mua sắm tập trung thuốc Quốc gia đến các đơn vị được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ và các PGĐ SYT (để báo cáo);
- Trang web Sở;
- Lưu: VT, NVD.

    KT.GIÁM ĐỐC
   PHÓ GIÁM ĐỐC

Lâm Thị Ngọc Kim

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-18T16:26:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Lâm Thị Ngọc Kim<ltnkim.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-19T07:46:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-19T07:46:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-19T07:46:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!